
PCR15ETRpo41616017
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE

OBJEDNÁVKA
Č. j. KRPZ-83504-10/ČJ-2022-1500VZ-N EV Přilohy: 1 l

Uvádějte číslo naši obiednávkV ria všech dodacích listech a fakturách

1

Dodavatel: TENO PLUS, s.r.o.
Tř. .3.. května ,, 763 02 Zlín - Malenovice

jedna . lna. Milan Stodůlka

IČO: 46,901906 DIČ: CZ46901906
číslo účtu: 220005311.4 kód banky 2010
kontaktní osoba dodavatele:

telefon:
email:

Objednatel: ' Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
J. A. Bati 5637 760 01 ZLÍN

jednajíci Ing. Rostislav Utěkal, vedoucí CNKT

IČO: 72052767 DIČ: CZ"72052767
číslo účtu: 28036881 kód banky ' .'07 10
kontaktní osoba objednatele: mjr. Ing,, Lubomír Macharáček

974 661 282
telefon:
email: krpz.oikt.evidence@pcr.cz, , , ,,,,,,,

Předmět plněl .

Specifikace zboži:

Místo pIněrú: ·
Zaměstnanci odpovědní
za převzetí zbožúslužby:

Termín plněni:

Cena:

Nákup drobného ICT majetku

Dcdavate/e oprávněného poskytovat předmět plněni - zbož//s/užby prostřednictvím
náhradního plněni v souladu se zákonem o zaměstnanosti žádáme o uvedeni
relevantní informace o tzv. povinném podílu kontaktní oscibě ob/€dnate/e z této
objednávky.

Dle přílohy této objednávky

Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
J. A. Bati 5637
760 01 Zlín
mrj. Ing., Lubomír Macharáček tel.: 974 661 282

.,..,.,., tel.:

do 15., ,8.",2022

za vymezený předmět p|r)ěni činí
CELKEM bez DPH 65 152,00 Kč
CELKEM S DPH 21% 78 833,92 Kč
slovy s DPH: Sedmdesátosmtis/cQSn?settřice/ňkorunčeskýchadevadesátdvaha/éřŮ, ., ,

Daiši podmínky: Cena zahrnuje veškeré náklady souvisejíci s předmětem
plnění (balné, doprava do místa plněni, recyklační poplatek
atd.)
Splatnost faktury 30 dnů.



Sankce: 1. Dodavatel se zavazuje potvrdit písemně nebo v elektronické podobě (email), akceptaci objednávky nejpozději do
3 pracovních dnů od jejího zasláni kupujicim.

2, Potvrzením objednávky prodávajíc[ stvrzuje, že objednávku přijímá v plném rozsahu.

3. Reklamace objednatele způsobené nedodáním zboži/sbžby v poptávané kvalitě jsou řešeny dle platných
právních předpisů.

4. Pokud dodavatel na svém potvrzeni objednávky výslovně uvede konkrétni údaje jinak, než jak jsou uvedeny na
objednávce objednatele, považuje se takové potvrzeni objednávky za protinávrh. V takovém případě může být
protinávrh pÍsemně potvrzen objednatelem nejpozději dej pěti (S) pracovních dnů od obdrženi protinávrhu.

5. V případě, že se dodavatel dostane do prodlení s terminem řádného dodáni zbožl/služby nebo odstraněni
zjevných vad zboži/služby v dohodnutém termínu, objednatel má právo na kompenzaci smluvní pokutou ve výši
0,05% VC. DPH z kupní ceny zboží/služby, s jehož dodáním je prodávajíci v prodlení, a to za každý i započatý
den takového prodlení.

6. Jakákoliv smluvní pokuta je splatná do patnácti (IS) dnů ode dne doručeni oprávněně vystaveného vyúčtováni
smluvní pokuty straně dodavatele.

7; Zaplacením srduvnÍ pokuty není jakkoliv dotčen ani omezen nárok na náhradu vznikjé škody ani povinnost
dodavatele řádně splnit své povinnosti (dodat zbožÍ/službu, odstranit vady).

8. Dodavatel podpisem této smkuvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců DPH vedeném
Ministerstvem ňnancí ČR. v případě, že je toto prohláŠeni nepravdivé anebo v případě, že bude dodavMel
dodatečně zapsán v registru nespdehlivých plát¢ů DPH v průběhu Účinnosti této smlouvy a nevyrozumÍ q tom
ihned objednatele, má objednatel právo od objednávky odstoupit, a to v souladu s přÍslušným právním
předpisem.

V přfpadě ckjmcenl doru .Iq; m".' :: '.Ír.. '., .' .·1 jr. b. ..
ccm repuHika ·'·0 Krsjské Íecjild$lvz Z! ·taje, j. a Bat: :ic3?. "/jy) 1)\ Zm.
Elektnunicky moZnc fakturu !'a <íf'Z.u"' {'t;'.L~". K3žc1y "·-mail muSí nu. ..f 'Nal ;:"t. :" M'"!
fakturu.

Způsob pla'tby: bezhotovostním převodem na účet na základě daňového dokladu (faktura)

Splatnost faktury: " do 30 dni ode dne doručení faktury objednateli

Dovoluji si Vás požádat o potvrzení objednávky

Za správnost vyhotoveni:

Ing. Dana Nevřalová, DiS., OVZ, tel.: 974 662 672, e-mail: krpz.ovz.evidence(íDcr.cz



Příloha k objednávce č. j. KRPZ-83504-10/ČJ-2022-1500VZ-NEV

CENOVÁTABULKA

Č. PRODUKT Počet Cena za Iks Cena za Iks Cena celkem Cena celkem
k' V KČ bez DPH V KČ vC. DPH b,: :ČpH ,Č: ::H

1. Roční podpora Adobe 2 10 100,00 12 221,00 20 200,00 24 442,00
Photoshop CC MP ML ("CZ)

2. Ročni podpora Adobe llustrator 1 10 100,00 12 221,00 10 100,00 12 221,00
CC MP ML ("CZ)

propojovací kabel Display port -
3 DVI (MIM) ' 10 250,00 302,50 2 500,00 3 025,00

Typ: LANBERG DisplayPort (M)
1.2 na DVI-D (M)
Propojovací kabel HDMI-HDMI

4. (MIM) 10 250,00 302,50 2 500,00 3 025,00
Typ: LANBERG HDMI MIM 1.4
kabel 5m
propojovací kabel HDMI-H DMI

5. (MIM) 10 320,00 387,20 3 200,00 3 872,00
Typ: LANBERG HDM1 MIM 1.4
kabel lOm, černý
Propojovací kabel USB-A - USB-

6. B micro (MIM) 10 80,00 96,80 800,00 968,00
Typ: LANBERG Micro USB (M) na
USB-A (M) 2.0 kabel Im
Filament pro 3D tisk

7, Typ: OEM Tisková struna 2 350,00 423,50 700,00 847,00
(filament), PLA, 1,75mm, 1kg,
černá
Filament pro 3D tisk

8' Typ: tisková struna (filament), 1 410,00 496,10 410,00 496,10

HIPS, 1,75mm, 1kg, oranžová
Filament pro 3D tisk

9' Typ: OEM Tisková struna 1 310,00 375,10 310,00 375,10

(filament), ABS, 1,75mm, 1kg, bílá
Filament pro 3D tisk

10· Typ: Tisková struna (filament), 1 480,00 580,80 480,00 580,80

PETG, 1,75mm, 1kg, černá

11, Filament pro 3D tiskTyp: Tisková struna (filament), 2 726,00 878,46 1 452,00 1756,92
flexibilní, 1,75mm, 1kg, černá
Ochranné sklo na Samsung

12· Galaxy AB dual SIM . 30 180,00 217,80 5 400,00 6 534,00

Typ: T glass 9H

13. Ochranné sklo na Samsung 10 175,00 211,75 1 750,00 2 117,50
Galaxy A41

14. Ochranné sklo na Samsung 5 200,00 242,00 1 000,00 1 210,00
Galaxy A40

15. Ochranné sklo na Samsung 5 180,00 217,80 900,00 1 089,00
Galaxy A52S 5G



16. Ochranné sklo na Samsung 10 220,00 266,20 2 200,00 2 662,00
Galaxy A32 (NE A32 5G)

17. Obal odolný na Samsung Galaxy 20 420,00 508,20 8 400,00 10 164,00
AB dual SIM

18. Obal silikonový na Samsung . 10 125,00 151,25 1 250,00 1 512,50
Galaxy A41

19. Obal silikonový na Samsung 5 160,00 193,60 800,00 968,00
Galaxy A40

20. ' Obal silikonový na Samsung 5 160,00 193,60 800,00 968,00
Galaxy A52s 5G

Cena celkem 65 152,00 78 833,92


